
DStum dodania .: 10.12.2012
Ddtum vystavenia : 10. 12.2012
D6tum splatnosti : 31.L2.24L2

C. (dtu : 8010-0611022233 I 75OO

IBAN
Platba

Vodid dislo : 044 Tel:09031735509
Vodid meno: Mulii6k Jozef ,44 NM579BZ IVECO

u

Celkom DPH o/o

EUR 
'

... : prevodn,l prikaz zSstupca: Butalov6 Lucia (G) tel:0905431954

disto eisto
rladku tovaru

Poaet
kart6nov

Ndzov tovaru +
Balenie

Cena za Cena za

r"d;;il zt'ava J"d;;il ff.T;Brutto Netto

BilD'T I
r€p,tocs

SJ pri ZS P.O.Hviezdoslava

P.O.Hviezdoslava
06901 Snina

podm. : STAND Standardn,i cennik ObjeZnadka: 0
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PREFl 12218881

FAKTURA LL22L8881 Eisro zik : 5ooe67 ldo:
(variabiln,i symbol)

37873547 DTt:
lc ppt-t:

Strana : 1

OZ ...:5527
Depo .: PRE

Stred. : 50 PP

Adresa dodania: 100

SJ pri ZS P.O.Hviezdoslava

P.O. Hviezdoslava
06901 Snina

Mr 335615
Mr 340250
Mr 414008

ch 721.249

ch 731005

zba DPH

Ziklad
DPH:

Celkom

0,2400
2,8900
0,9300
4,5100
0,1600

280,00 ks

50,00 kg

10,00 kg

L4,57 kg

180,00 ks

4,00
5,00
1,00

!4,57
1,00

0,24
2,89
0,93
4,5t
0,16

Lrsrovv SAror [4RnHuuA 70x65 G

PIROHY BRYNDZOVE 10*1KG

SprruAr vB 4x2,5 KG

SururovA rEHLA ccA 2,2 KG PV

VAJCIA V SKRUPINE*M* 6*30 KS

67,20 20
144,54 20

9,30 20

65,77 20

28,80 20
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Tovar som prevzal riadne zabalenf a v teplote zodpovedaj0cej charakteru tovaru:
Podpis, pediatka a meno
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315,51
63,10

378,6L

Netto kg : L02,67A0 Brutto kg: 107,73 Kal.kt: 11,00

Bidvest Siovakia s.r,o.

PiestanskA 2321/71

915 O1 NOVT I\,,IESIO NAD VAHON1

Zapisan6 v OR O$ TN vl.d. 1 152918

te DPH: sK2czo1 68359

Dle: 20201 68359

l0o;g+t sat gg

Zdkaznicke centrum - Objedndvky:

GAS]EO 0G2./742 850. mobil 0912/058 150

REIAIL m4r/42 860, nrobil0912/058 1m

e-mailr callcenlrum @ bidvest.sk

PoboiKa NOVE MESTO NADVAHOI'/

tel.: 032m 42 862. mobil 091 2058 1 62

fat:032.t7742856

e-mail: pobocka.nmnv@ bidvest.sk

Celkom zdklad : 315,51
Celkom DPH .. : 63,10
Zaokrrihlenie . : 0,00

Celkom ...: 378t6t EUR


